

# HAPPY HOUR MENU

## DIPS

### LEBNE

(Mint, Olive Oil, Cucumber) 🌱

### MUHAMMRA

(Roasted Red Pepper, Walnut, Pomegranate Molasses) 🌱

### HUMMUS

(Olive Oil, Tarbile Sauce) 🌱🌱

### CRETAN FETA

(Dill, Parsley, Sheep's Milk Feta, Walnut) 🌱

## STARTERS

### BATTA HARRA

(Baked Potato, Jalapeno, Seasoned with Middle Eastern Spices) 🌱🌱

### SAGNAKI CHEESE

(Kasseri Cheese Grilled, Lemon, Ouzo, Pita Bread) 🌱

### KIBBEH

(Beef, Bulgur, Pine Nuts, Yogurt) 2pc

## FROM THE OVEN

### LAHMAJOUN

(Sumac onion, lemon)

### MANOUCHE BI ZAATAR

(Lebanese Flatbread, Thyme, Mint, Pickles)

## COCKTAILS

### EVA

(Gin infused with cardamom, St Germain, presco)

### THE LEVANT

(Tequila infused with turmeric, agave, chinola, grapefruit flavor)

### YELLOW DRAGON

(Tequila Mezcal, infused with chili, Yuzu Soda)

### SILVER DUST

(Gin and Vermouth)

### SOBE

(Vodka, orange juice, cranberry)

### CHOCOLATE FASHION

(Rum, chocolate-infused Crème de Cacao)

### MOSCOW MULE

(Vodka, ginger beer, lime juice)

### LA FAMILIA MARGARITA

(Tequila, Mango, Ataar)

### SULTANA

(Vodka, berry and pineapple, and beets)

## BEERS

### CORONA

### MODELO

## WINE BY THE GLASS

### CHARDONNAY

### MALBEC

### PINOT GRIGIO

### PINOT NOIR

### SAUVIGNON BLANC

### CABERNET

ALL WINE BOTTLES 20% OFF DURING HAPPY HOUR

🌱 Vegan 🌱 Vegetarian 🌱 Gluten Free 🌱 Not Vegetarian

\*Food prepared in our restaurant may contain the following ingredients: milk, eggs, wheat, peanuts, and tree nuts. If you have a food allergy, please notify your server.